
Skatteudvalget

3. udgave
(Nye punkter). Mødet er udelukkende ved fysisk deltagelse. Bemærk mødelokale 
og tidspunkt 5 min. efter frokostpausens start, dog tidligst kl. 12. Der vil blive 
serveret en let frokost.
Mødedato: onsdag den 11. december 2024
Tidspunkt: 5 min. efter frokostpausens start, dog tidligst kl. 12.
Sted: S-092

Dagsorden Den 6. december 2024

1. Politisk drøftelse og afgivelse af betænkninger over følgende lovforslag:
a) L 28 (Udmøntning af dele af aftalen om iværksætterpakken). 1. 

udkast til betænkning er omdelt på L 28 – bilag 19.

b) L 79 (Indførelse af nulmoms for indenrigsflyselskabers indenrigs-
flyvninger m.v.). 1. udkast til betænkning er omdelt på L 79 - bilag 4.

c) L 80 (Ny opkrævningsløsning for visse krav m.v.). 1. udkast til be-
tænkning er omdelt på L 80 - bilag 6.

d) L 81 (Gennemførelse af tillægsaftaler til den dansk-grønlandske 
dobbeltbeskatningsaftale). 1. udkast til betænkning er omdelt på L 
81 - bilag 3.

e) L 82 (Ændring af reglerne om forfattervirksomhed og kunstnerisk 
aktivitet). 1. udkast til betænkning er omdelt på L 82 - bilag 22.

f) L 103 (Udmønte tiltag i flerårsaftalen for skattevæsenets økonomi 
2023-2027 m.v.). 1. udkast til betænkning er omdelt på L 103 - bilag 
4.

2. Drøftelse og evt. beslutning om ændret mødetidspunkt, jf. SAU alm. del 
– bilag 74.

3. Orientering om statsministerens december-redegørelse over lovpro-
grammet 2024-25 på skatteministerens område, jf. SAU alm. del - bilag 
72.

4. Eventuelt.
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